
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa otwartej strefy aktywności na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Peowiaków 92

1.5.2.) Miejscowość: Zamość

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-400

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: 846392959

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-af701fad-1390-4f52-925c-f7d47d5be775

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa otwartej strefy aktywności na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af701fad-1390-4f52-925c-f7d47d5be775

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00458397

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-14

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00059607/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.12 Budowa otwartej strefy aktywności na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00458397/01 z dnia 2024-08-14

2024-08-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00433828

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.29.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie budowy placu zabaw w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Budowa otwartej strefy aktywności na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie”.
Miejsce realizacji inwestycji: działka nr 205, miejscowość Lipsko Polesie, obręb 0012 Lipsko Polesie, Gmina Zamość.

Zadanie zakresem obejmuje:
1. Wykonanie wielofunkcyjnego urządzenia zabawowego,
2. Wykonanie nawierzchni bezpiecznej,
3. Montaż ławek oraz kosza na śmieci.

Szczegółowy opis zamówienia:
1. Wielofunkcyjne urządzenie zabawowe:
a) wymiary: ok. 643 cm x 1141 cm,
b) konstrukcja:
- zjeżdżalnie, daszki, ścianki, tunele, panele zabawowe i edukacyjne zaprojektowane z polietylenu niskiej gęstości LLDPE,
- elementy przezroczyste zaprojektowane z poliwęglanu,
- podesty, schody i platformy zaprojektowane ze stali pokrytej warstwą tworzywa gumowego o właściwościach
antypoślizgowych,
- słupy, poręcze oraz barierki zaprojektowane ze stali cynkowej, malowanej proszkowo,
- obejmy służące do montażu elementów sprawnościowych, zabezpieczających, zabawowych oraz podestów
zaprojektowane z aluminium malowanego proszkowo,
- elementy złączne (śruby, wkręty, nakrętki) zaprojektowane ze stali nierdzewnej,
- konstrukcja zestawu oparta na słupach o przekroju okrągłym posadowionych na prefabrykowanych bloczkach betonowych;
c) elementy wchodzące w skład urządzenia zabawowego:
- wieże z dachem dwuspadowym - 2 szt.
- wieża niezadaszona - 1 szt.
- most zadaszony - 1 szt.,
- most łukowy - 1 szt.,
- dziewięcioelementowa zjeżdżalnia rurowa - 1 szt.,
- zjeżdżalnia ślimakowa - 1 szt.,
- zjeżdżalnia prosta jednotorowa - 1 szt.,
- zjeżdżalnia prosta dwutorowa - 1 szt.,
- ścianka wspinaczkowa - 1 szt., 
- schody imitujące kształtem żabkę - 1 szt.,
- zjazd strażacki typu frisbee z 5 spodkami - 1 szt.,
- elementy dekoracyjne z motywami roślinnymi i/lub zwierzęcymi - 4 szt.,
- panele zabawowo-edukacyjne - 9 szt.,
- elementy sprawnościowe - podesty do przeskoków,
- element dekoracyjno-zabawowy: bębenek - 1 szt.,
d) kolorystyka: stonowana, kolory: zieleni, brązu, szarości, żółci i/lub zbliżone, z wyłączeniem jaskrawych, pstrokatych
kolorów.
e) urządzenie musi zostać wykonane zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 1176;
2. Nawierzchnia bezpieczna:
a) wymiary - przestrzeń minimalna: 1498 cm x 1025 cm,
b) powierzchnia - przestrzeń minimalna: 95 m2,
c) zaprojektowana z gumowych mat przerostowych:
- o wymiarach: 1500 x 1000 x 23 mm,
- ilość ok. 100 szt.
- spełniających wytyczne dot. krytycznej bezpiecznej wysokości upadku min. 3,0 metry według normy BS EN
1177:2019+AC:2019-04 (HIC 3,0 m),
- kolor zielony lub czarny;
3. Montaż ławek i kosza na śmieci:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00458397/01 z dnia 2024-08-14

2024-08-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



a) Ławki z oparciem: 
- ilość: 2 szt.,
- wymiary: ok. 180 x 35 x 71 cm,
- materiał: drewno na konstrukcji żeliwnej malowanej proszkowo (kolor czarny),
b) kosz na śmieci:
- ilość: 1 szt.,
- wymiary: ok. 38 x 38 x 85 cm, średnica wkładu: ok. 28 cm, pojemność: 35 l,
- materiał: kosz stalowo-drewniany - elementy stalowe ocynkowane, malowane proszkowo, wkład z blachy ocynkowanej,
malowany proszkowo, listwy drewniane świerkowe, impregnowane oraz malowane.

Podane parametry, w tym wymiary, opisujące poszczególne elementy przedmiotu zamówienia stanowią dane wyjściowe.
Zamawiający dopuszcza tolerancję ± 10%.

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. 2024, poz. 725) wraz z przepisami wykonawczymi, normami, instrukcjami producentów
stosowanych urządzeń i materiałów, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej.

Materiały dostarczone i użyte przez Wykonawcę powinny odpowiadać, co do jakości wymogom wyrobów dopuszczonych do
obrotu i stosowania w budownictwie, określonym w art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2024,
poz. 725). 

Wykonanie przedmiotu zamówienia dodatkowo musi być zgodne z wszystkimi aktami prawnymi właściwymi dla przedmiotu
zamówienia, z przepisami techniczno-budowlanymi, obowiązującymi normami i wytycznymi.

Szczegółowy rodzaj robót budowlanych oraz zakres prac został określony w dokumentacji dołączonej do postępowania, w
skład której wchodzi:
• Projekt zagospodarowania terenu,
• Projekt architektoniczno-budowlany,
• Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót,
Przedmiar robót dołączono jako POMOCNICZY.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
I ODRZUCENIU OFERTY WYKONAWCY
Dotyczy: „Budowa otwartej strefy aktywności na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie.” 
Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

Uzasadnienie prawne
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, który stanowi:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.

Odrzuceniu podlega oferta złożona w dniu 09-08-2024 r. na platformie zakupowej Zamawiającego dotycząca
przedmiotowego postępowania.

PODSTAWA PRAWNA
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 w związku z art. 266 ustawy Pzp.
UZASADNIENIE Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: „wykonawca nie wniósł wadium, lub
wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył
wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3.” 

Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 09-08-2024 r. o godz. 13:49:55 Wykonawca złożył poprzez platformę zakupową: platformazakupowa.pl ofertę w
postaci elektronicznej. Zamawiający z chwilą otwarcia ofert stwierdził, że Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym
terminie zgodnie z Rozdziałem XXVIII SWZ.

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00458397/01 z dnia 2024-08-14

2024-08-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 183588,57 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 183588,57 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00458397/01 z dnia 2024-08-14

2024-08-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa otwartej strefy aktywności na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Peowiaków 92
	1.5.2.) Miejscowość: Zamość
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-400
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: 846392959
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af701fad-1390-4f52-925c-f7d47d5be775
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00458397
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-14
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00059607/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00433828

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.29.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 183588,57 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 183588,57 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



